

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE
 ITEM

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000921	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	960,0000
4.01.11.000858	UN	0,0000	20,0000	20,0000	9,5000	190,0000
4.01.11.000957	UN	0,0000	2,0000	2,0000	33,2500	66,5000
4.01.11.000693	CX	0,0000	11,0000	11,0000	37,5000	412,5000
4.01.11.000960	UN	0,0000	150,0000	150,0000	5,0000	750,0000
4.01.11.000681	UND	0,0000	30,0000	30,0000	0,7000	21,0000
4.01.11.000935	UN	0,0000	35,0000	35,0000	2,0000	70,0000
4.01.11.000140	CX	0,0000	55,0000	55,0000	3,2000	176,0000
4.01.11.000142	CX	0,0000	6,0000	6,0000	3,5000	21,0000
4.01.11.000831	UN	0,0000	15,0000	15,0000	1,5000	22,5000
4.01.11.000632	UND	0,0000	20,0000	20,0000	4,4000	88,0000
4.01.11.000758	UN	0,0000	40,0000	40,0000	3,7000	148,0000
4.01.11.000959	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,8000	16,0000
4.01.11.000932	CJ	0,0000	20,0000	20,0000	9,5000	190,0000
4.01.11.000961	UN	0,0000	400,0000	400,0000	0,5000	200,0000
4.01.11.000915	UN	0,0000	300,0000	300,0000	1,5000	450,0000
4.01.11.000686	UND	0,0000	8,0000	8,0000	11,5000	92,0000
4.01.11.000929	UN	0,0000	500,0000	500,0000	2,0000	1.000,0000
4.01.11.000894	UN	0,0000	1.150,0000	1.150,0000	2,0000	2.300,0000
4.01.11.000843	UNI	0,0000	20,0000	20,0000	2,0000	40,0000
4.01.11.000347	UND	0,0000	8,0000	8,0000	13,5000	108,0000
4.01.11.000692	CX	0,0000	3,0000	3,0000	45,0000	135,0000
4.01.11.000860	UN	0,0000	21,0000	21,0000	22,0000	462,0000
4.01.11.000945	UN	0,0000	85,0000	85,0000	2,2000	187,0000
4.01.11.000859	UN	0,0000	65,0000	65,0000	1,6000	104,0000
4.01.11.000958	UN	0,0000	350,0000	350,0000	2,5000	875,0000
4.01.11.000906	UN	0,0000	11,0000	11,0000	3,3000	36,3000
4.01.11.000534	UND	0,0000	55,0000	55,0000	16,5000	907,5000
4.01.11.000899	UN	0,0000	70,0000	70,0000	22,0000	1.540,0000
4.01.11.000561	M	50,0000	92,0000	142,0000	0,0000	284,0000
4.01.11.000764	UN	0,0000	20,0000	20,0000	2,8000	56,0000
***** SUBTOTAL *****		50,0000	3.590,0000	3.640,0000	0,0000	11.908,3000

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA
 ITEM

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.06.01.000004	UN	0,0000	80,0000	80,0000	4,6000	368,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	368,0000

GRUPO: MATERIAL PARA COMUNICAÇÕES.
 ITEM

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.23.000055	UND	0,0000	50,0000	50,0000	1,5000	75,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	75,0000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO

ATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. Nº 001/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSITENCIA SOCIAL
PERIODO: Setembro de 2020

50,0000 3.720,0000 3.770,0000 0,0000 12.351,3000

***** TOTAL GERAL ***

_____/_____/_____

Responsável Pelo Almoхарifado

_____/_____/_____

Gestor